
～

1

2

3

4

5

6

7

8

9

入　札　結　果　表　（工事）

工事番号 消第３号

工事名 　会津若松消防署城南分署大規模改修工事（機械設備工事）

工事場所 　会津若松市古川町　地内

工事概要

　機械設備工事一式（新築・増築・改修・移転）
　工事対象延べ面積　1544.70㎡
　庁舎 RC造一部Ｓ造　５階建、車庫Ｓ造　２階建　他
　空気調和設備、換気設備、衛生器具設備、給水設備、給湯設備、排水設備、
  消火設備、ガス設備、撤去工事

工事期間 令和6年8月23日 令和7年10月31日

入札日時 　令和６年８月２３日　１１：００～

入札場所 　会津若松地方広域市町村圏整備組合庁舎　４階　第１会議室

契約方法 　制限付一般競争入札 工　種 　管工事

契約担当課 　消防本部総務課 施工課 　消防本部総務課

落札業者名及び 株式会社興栄設備　代表取締役　齋藤匡司

住所（契約相手方）会津若松市西七日町９番10号

落札価格 56,910,000円 調査基準価格 58,289,000円

（契約金額） （62,601,000円） （調査基準価格率） (0.913)

予定価格 63,844,000円 失格基準価格

ＮＯ． 入札参加者名
入　札　価　格

第１回

会津ガス株式会社 57,169,000円

株式会社 興栄設備 56,910,000円 落　札

株式会社 アクーズ会津 57,050,000円


